关于召开第五届教职工代表大会暨工会会员代表大会第三次会议的通知
各单位:
按照学校工作安排，定于2021年12月28日（周二）召开我校第五届“双代会”第三次会议。现将有关事项通知如下：
一、会议主题
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，贯彻落实党的十九届六中全会精神，总结第五届“双代会”第二次会议以来的各项工作，紧紧围绕“立德树人”根本任务团结奋进，守正创新，开创学校发展新局面。
二、会议时间和地点
时间：2021年12月28日上午，会期半天。
地点：兴安校区1200平米演播厅。
三、会议筹备
在学校党委的领导下，成立会议筹备组及相关具体工作小组，承担本次会议的筹备工作。
组长：李锦云 宋思洁
副组长：陈 强 刘瑞红
办公室主任：邓小群
办公室副主任：胡威立、李习华、张 玮
成员（按姓氏笔画排序）： 王 卉 方爱芬 申春忙 任 倩  刘 博 孙 伟 杨 菲 张玉田 张兴彦 张顺友 陆 兵 贵传忠 姚 伟 徐 刚  高建宇
下设具体工作小组：
1.会务组：组长：胡威立，成员：宋 超 孙会娟
2.秘书组：组长：邓小群，成员：李习华 张 玮 孙会娟

3.代表资格审查组：组长：任 彪，成员：孙 超 王雪芳
4.提案审核组：组长：张玉田，成员：姚 伟 付 文
三、代表补选工作
由于人事变动等因素，新增选的代表原则上在原代表所在部门或教研室中产生；新增选的代表任期与原有代表任期一致；代表增选工作由各代表团团长统筹协调，由各党总支书记组织实施。补选截止时间为2021年12月20日。
四、提案征集工作
各单位要高度重视提案工作，认真组织各位代表广泛征求和收集教职工意见，共同做好本次“双代会”的提案征集工作。提案征集截止时间为2021年12月22日。
五、其他
1.为了保证“双代会”的顺利召开，请各位代表所在单位不要在会议期间安排代表参加与“双代会”时间相冲突的其他活动。如有特殊情况不能参加会议的，须向所在代表团团长提出书面请假报告，并交大会筹备组备案。
2.会议期间，请各位代表按会议日程安排准时参加各次会议，严格遵守会场纪律。

 2021年12月13日